

SKY INDUSTRIES LIMITED



CIN No.: L17120MH1989PLC052645

Corp Off.: 1101, Universal Majestic, Behind RBK Intl School, Ghatkopar Mankhurd Link Road, Chembur (West), Mumbai - 400043
Tel.: +91 22 67137900, Website.: www.skycorp.in

SKY/SE/20-21/05

December 11, 2020

To
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai- 400 001
Scrip Code: 526479

Dear Sir/Madam

Sub: Sky Industries Limited: Compliance pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, 2015, please find enclosed copies of the notices published in Business Standard and Mumbai Lakshdeep newspapers.

You're requested to take the above disclosure on record.

Thanking You

Yours faithfully
For SKY INDUSTRIES LIMITED

MAIKAL RAORANI
WHOLE TIME DIRECTOR & CFO
DIN: 00037831



Encl.: a/a



SKY INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L17120MH1989PLC052645)

Registered Office: C - 58 TTC Industrial Area, Thane Belapur Road, Pawane,
Navi Mumbai - 400 705 Email: corporate@skycorp.in; Website: www.skycorp.in;
Tel: 022-67137900

NOTICE OF POSTAL BALLOT/REMOTE E-VOTING

Members of Sky Industries Limited ("the Company") are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, ("the Act") if any, read with Rule 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, ("the Rules") 2014, including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, read with the Circular No. 14/ 2020 dated April 8, 2020, the Circular No.17/ 2020 dated April 13, 2020 and the Circular No.33/ 2020 dated September 28, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI Listing Regulations") and pursuant to other applicable laws and regulations, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice on Thursday, December 10, 2020 via email only in compliance with MCA Circulars, to the Members of the Company whose names appears on the Register of Members/List of Beneficial Owners, as received from National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) on Friday, December 04, 2020 ("Cut-off Date"), along with the details of Login ID and Password to their email IDs with Depositories/ Company. Members who have not received Postal Ballot Notice may write to corporate@skycorp.in and obtain the same. The said Postal Ballot is to seek consent of the Members for the following special business:

Types of Resolution	Particulars of Resolutions
Special Resolution	Issuance of Equity Shares & Convertible Warrants, on a preferential basis.

The said special business is to be transacted by Postal Ballot and includes voting by electronic means remote e-voting. Pursuant to and in compliance with the provisions of Sections 108 and 110 and other applicable provisions of the Act read with the Rules 20 and 22 and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company has engaged the services of NSDL for providing remote e-voting facility to the Members and enable them to cast their votes electronically.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s Ramesh Chandra Mishra & Associates, Company Secretary in Practice (Membership No. 5477, COP No. 3987) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. The detailed procedure of remote e-voting has been provided in the Notes to the Postal Ballot Notice. Remote e-voting shall also commence from Friday, December 11, 2020 at 10.00 A.M. (IST) to continue till Saturday, January 09, 2021 at 5.00 p.m. (IST) and shall be disabled by NSDL thereafter.

The Postal Ballot Notice is also displayed in the 'Investor Relations' section of the Company's website: <https://www.skycorp.in/> and on NSDL website: <https://www.evoting.nsd.com/>.

Due to the threat posed by COVID-19 and in terms of the MCA Circulars the Company has sent this Postal Ballot Notice in electronic form only. The Company expresses its inability to dispatch hard copy of this Postal Ballot Notice along with Postal Ballot forms and pre-paid Business Reply Envelope to the Members for this Postal Ballot.

Members whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the Cut-off Date are eligible for e-voting. A person who is not a Member as on the Cut-off Date should treat this Notice for his/her information only. The result of Postal Ballot through remote e-voting shall be declared and announced on or before 5.00 p.m. on Monday, January 11, 2021. The said result along with the Scrutinizer's Report shall be displayed at the Registered Office and Corporate Office of the Company, intimated to the Stock Exchange where the Company's securities are listed and displayed on the website of NSDL viz. <https://www.evoting.nsd.com/> and the Company's website viz. <https://www.skycorp.in/>

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for Shareholders and remote e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of <https://www.evoting.nsd.com> or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

For any query or grievances in relation to voting by Postal Ballot, shareholders may contact the Company at corporate@skycorp.in Tel.: 022-67137900 or Mr. Ashok Sherugar, AVP - Technology Group. Email: ashok.sherugar@linkintime.co.in, Link Intime India Private Limited (UNIT: SKY INDUSTRIES LIMITED) or visit: Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083.

Sky Industries Limited

Sd/-

Maikal Raorani

Whole Time Director & CFO

DIN: 00037831

Date: December 10, 2020

Place: Mumbai



स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन: L17120MH1989PLC052645

नोंदणीकृत कार्यालय: सी-५८ टीटीसी इंड. एरिया, ठाणे-वैलापूर मार्ग, पावणे, नवी मुंबई-४००७०५.
ई-मेल: corporate@skycorp.in, वेबसाइट: www.skycorp.in, दूर.: ९१ २२ ६७१३७९००

सूचना

स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांना येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० (कायदा) सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २० व २२ (अधिनियम), अंमलातील वेळेकरिता कोणतेही वैधानिक फेरवदल किंवा पुर्णजोडणीसह सहवाचिता सहकार मंत्रालयाद्वारे वितरीत सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१४/२०२० दि.८ एप्रिल, २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१७/२०२० दि.१३ एप्रिल, २०२० आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.३३/२०२० दि.२८ सप्टेंबर, २०२० (एमसीए परिपत्रके), सेबी (लिस्टिंग ऑव्हिलेगेशन अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन) आणि इतर लागू कायदा आणि अधिनियमानुसार कंपनीने शुक्रवार, दिनांक ४ डिसेंबर, २०२० (नोंद दिनांक) रोजी नॅशनल सिव्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्याकडून प्राप्त लाभार्थी मालकांची यादी/सदस्य नोंद पुस्तकात ज्या कंपनीच्या सदस्यांची नावे नमुद आहेत त्यांना एमसीए परिपत्रकांच्या पुर्ततेनुसार ई-मेलने गुरुवार, १० डिसेंबर, २०२० रोजी टपाल मतदान सूचना तसेच ठेवीदार/कंपनीकडे ई-मेल नोंदप्रमाणे लॉगइनआयडी व पासवर्ड पाठविण्याची प्रक्रिया पुर्ण केली आहे. ज्या सदस्यांना टपाल मतदान सूचना मिळालेली नाही त्यांनी corporate@skycorp.in वर लेखी कळवून प्राप्त करावेत. खालील विशेष व्यवसायाकरिता सदस्यांची अनुमती घेण्यासाठी सदर टपाल मतदान आहे.

ठरावाचे प्रकार	ठरावाचे तपशील
विशेष ठराव	प्राथमिक तत्त्वावर कन्व्हर्टीबल वॉरंट्स आणि समभागांचे वितरण

सदर विशेष विषयावर टपाल मतदान आणि रिमोट ई-वोटिंग स्वरूपाने विद्युत मतदानाने विमर्ष केला जाईल. कायद्याच्या कलम १०८ व ११० सहवाचिता नियम २० व २२ आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशनचे नियम ४४ नुसार सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे देण्यात येणाऱ्या ई-वोटिंग सुविधेमार्फत विद्युत स्वरूपाने त्यांचे मत देण्याची सुविधा सदस्यांना दिली आहे.

टपाल मतदान योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव मे. रमेश चंद्रा मिश्रा अॅण्ड असोसिएट्स (सदस्यत्व क्र.५४७७, सीओपी क्र.३९८७) यांची कंपनीच्या संचालक मंडळाने नियुक्ती केली आहे. रिमोट ई-वोटिंगची सविस्तर प्रक्रिया टपाल मतदान सूचनेत नमुद आहे. रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार, ११ डिसेंबर, २०२० रोजी स.१०.०० वा. भाप्रवे प्रारंभ होईल आणि शनिवार, ०९ जानेवारी, २०२१ रोजी सायं.५.०० वा. भाप्रवे समाप्त होईल आणि तदनंतर एनएसडीएलद्वारे बंद केले जाईल.

टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या <https://www.skycorp.in/> वेबसाईटवर इन्व्हेस्टर्स रिलेशन्स अंतर्गत आणि एनएसडीएलच्या <https://www.evoting.nsdl.com/> वेबसाईटवर प्रसिद्ध करण्यात आले आहे.

कोविड-१९ मुळे उद्भवलेल्या परिस्थिती आणि एमसीए परिपत्रकानुसार कंपनीने टपाल मतदान सूचना फक्त विद्युत स्वरूपात पाठविले आहे. सदर टपाल मतदानाकरिता सदस्यांना मुद्रांक शुल्क भरलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफे आणि टपाल मतदान पत्रिकेसह टपाल मतदान सूचनेची वास्तविक प्रत वितरीत करण्यास असमर्थता दर्शविली आहे.

नोंद तारखेला लाभार्थी मालकांची यादी/सदस्य नोंद पुस्तकात ज्या व्यक्तींची नावे नमुद आहेत त्यांना ई-वोटिंगचा अधिकार असेल. नोंद तारखेला सदस्य नसणाऱ्या व्यक्तींनी सदर सूचना माहितीकरिता म्हणून घ्यावी. रिमोट ई-वोटिंगमार्फत टपाल मतदानाचा निकाल सोमवार, ११ जानेवारी, २०२१ रोजी सायं.५.०० वा. किंवा त्यापुर्वी जाहीर व घोषित केला जाईल. तपासनीसांच्या अहवालासह सदर निकाल नोंदणीकृत कार्यालयात व कॉर्पोरेट कार्यालयात प्रसिद्ध केले जाईल तसेच कंपनीचे शेअर्स जेथे मुचिवद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजकडे कळविले जाईल आणि एनएसडीएलच्या <https://www.evoting.nsdl.com/> आणि कंपनीच्या <https://www.skycorp.in/> वेबसाईटवरसुद्धा प्रसिद्ध केले जाईल.

काही प्रश्न असल्यास सदस्यांनी डाऊनलोड सेक्शन अंतर्गत <https://www.evoting.nsdl.com/> वर उपलब्ध ई-वोटिंग युजर मॅन्युअलचा व फ्रिबेन्टली आस्पड क्लिक (एफएचयू) चा संदर्भ घ्यावा किंवा टोल फ्री क्र.१८००-२२२-९९० वर संपर्क करावा किंवा evoting@nsdl.co.in वर ई-मेल करावा.

टपाल मतदानाबाबत काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास भागधारकांनी संपर्क <https://corporate@skycorp.in> वर कंपनीकडे करावा, दूर.: ०२२-६७१३७९०० किंवा श्री. अशोक शेर्गार, एव्हीपी-टेक्नॉलॉजी ग्रुप, ई-मेल: ashok.sherugar@linkintime.co.in, लिंक इन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (युनिट: स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड) किंवा भेट द्या: लिंक इन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.वी.एस. मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००८३.

स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सही/-

मैकल रावरांनी

पुर्णवेळ संचालक व सीएफओ

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १० डिसेंबर, २०२०

डीआयएन: ०००३७८३१